پس اگر تم اس گھڑی اللہ کا ذکر کرنے والوں میں سے بن سکو تو ضرور بنو۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی دعاء الضیف حدیث نمبر: 3503)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 37

جلد 22
جمعة المبارک 11 ستمبر 2015ء
26 ذوالقعدہ 1436 ہجری قمری 11 ربیع الثانی 1394 ہجری شمسی

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 49 ویں جلسہ سالانہ 2015ء کی مختصر رپورٹ

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 49 ویں جلسہ سالانہ میں 96 ممالک کے 35 ہزار 478 افراد کی شمولیت۔